
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
18.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 215 

 
 
 
 
Про результати комплексної 
перевірки діяльності 
Веселівської районної  
державної адміністрації 
 

 
 
Результати комплексної перевірки діяльності Веселівської районної 

державної адміністрації свідчать про те, що райдержадміністрацією в цілому (в 
межах повноважень) забезпечується виконання вимог законів України, актів 
Президента України та Кабінету Міністрів України, розпоряджень голови 
облдержадміністрації щодо забезпечення соціально-економічного та 
культурного розвитку району. 

Комплексна оцінка (рейтинг) результатів соціально-економічного 
розвитку Веселівського району за підсумками 2018 року виглядає таким чином: 

за групою показників промисловості та розрахунків за енергоносії район 
посів 1 місце; 

за групою показників розвитку сільського господарства – 7 місце; 
за групою показників державних фінансів – 20 місце;  
за групою показників споживчого ринку – 17 місце;  
за групою показників населення та ринку праці – 20 місце;  
за групою показників житлово-комунального господарства та 

будівництва житла – 9 місце; 
за групою показників захисту прав дитини – 9 місце; 
за групою показників освіти, культури та охорони здоров'я – 4 місце. 
За підсумковою комплексною оцінкою результатів соціально-

економічного розвитку за 2018 рік Веселівський район посів 11 місце. 
Водночас у діяльності Веселівської районної державної адміністрації 

залишається ряд невирішених питань, які потребують особливої уваги 
керівництва райдержадміністрації. 

 



 2 

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 
метою забезпечення належного рівня виконавської дисципліни, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Довести до відома голови Веселівської райдержадміністрації 

пропозиції щодо усунення недоліків, виявлених під час комплексної перевірки 
діяльності Веселівської районної державної адміністрації, згідно з додатком.  
 

2. Голову Веселівської районної державної адміністрації:  
1) у двотижневий строк розробити та затвердити заходи щодо усунення 

недоліків, виявлених під час комплексної перевірки;  
2) забезпечити виконання заходів щодо усунення недоліків, виявлених під 

час комплексної перевірки, до 20.07.2019; 
3) проінформувати про результати проведеної роботи з усунення 

недоліків, виявлених під час комплексної перевірки, до 30.07.2019. 
 
3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату 

забезпечити в межах своїх повноважень: 
контроль за усуненням недоліків, виявлених під час комплексної 

перевірки, за відповідними напрямами діяльності;  
надання методичної допомоги та координацію заходів щодо вирішення 

проблемних питань під час проведення роботи з усунення недоліків. 
 
4. Завідувача сектору контролю апарату облдержадміністрації 

забезпечити підготовку голові облдержадміністрації узагальненої інформації 
про хід виконання цього розпорядження до 10.08.2019.  

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Бойко З.М. 
 
 
Голова                                           К. БРИЛЬ 

 
 
 
 
 
 


